

anCnoc 10y Lightly Smoky Ed.2025 40%0.7l

» TIPy na dárky » Dárkové lahve



EAN

5010509883863

Kód produktu

W0104345

Objevte dokonalý balanc mezi jemnou elegancí Highlands a hřejivým dotekem rašelinového kouře v této desetileté limitované edici. Tato whisky je stvořena pro ty, kteří hledají přístupný, ale vrstvený kouřový profil doplněný o svěžest citrusů a sladkost vanilky.

Barva: Světle zlatá s odlesky jarního slunce.

Vůně: Jemný závan kouře z borovicového dřeva se mísí s čerstvou citronovou kůrou a tóny zelených jablek.

Chuť: Lehká a krémová, s dominantním vlivem vanilkového pudinku, medu a špetky bílého pepře zahalené v diskretním kouřovém oparu.

Závěr: Čistý a osvěžující, s dozvukem sladkého sladu a velmi jemným, suchým rašelinovým dozvukem.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme pro Vás připraveno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

anCnoc 10y Lightly Smoky Ed.2025 40%0.7l

» TIPy na dárky » Dárkové lahve

Popis

Palírna byla založena v roce 1893 společností Haig´s v pozdně viktoriánském stylu pod názvem Knockdhu a v roce 1894 začíná s výrobou Haig´s Blend. V roce 1983 United Distillers palírnu uzavírá. V roce 1988 palírnu koupila společnost Inver House a znovu rozběhla provoz. Palírna má nový název An Cnoc. Držitelem licence je James Catto & Co. Vodu bere Palirna z Knock Hill Springs. Se jménem palírny je to trochu složitější. Za úplný gaelský název palírny lze asi považovat - Cnoc Dhubh (v gaelštině Černý kopec). V angličtině se to přepisuje jako Knockdhu. Palírna je také od roku 1988, kdy ji znovuotevřela společnost Inver House nazývána gaelským názvem AnCnoc. Se všemi těmito názvy je také možné se setkat i u produktů z této palírny.

Hlavní parametry

Značka	AnCnoc
Druh	Single malt whisky
Původ	Highland, Skotsko
Ročník	2025
Charakter	nakouřené, stařené
Výroba	z rašelinou nakouřeného sladu & Peated
Zrání	10 roků, v dubových sudech, ex-Bourbon
Alkohol ABV	40,00 %
Balení	dárkové, krabička & tuba

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	Scotch Whisky
Složení	voda, obilný destilát, barvivo: karamel (E150a)
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.